
NOVICE
KOPER, 31. MARCA 1971

URADNE OBJAVE
OBCm

!UBSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER, 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

ST. 5

VSEBINA:Občina Ilirska Bistrica
- SKLEP o ugotovitvi letnih kosmatih osebnih dohodkov delav­

cev v občini Ilirska Bistrica

Občina Izola
- ODLOK o proračunu občine Izola za leto 1971
- ODLOK o spremembi in dopolnitvi odloka o občinskem pro­

metnem davku v občini Izola
- ODLOK o oblikovanju sredstev za financiranje temeljne 

izobraževalne skupnosti
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o prispevkih in 

davkih občanov v občini Izola
- ODLOK o oblikovanju sredstev za financiranje telesne vzgoje
- ODLOK o načinu upravljanja in sestavi skupščine občinskega 

sklada skupnih rezerv
- ODLOK o zazidalnem načrtu cone mestne industrije v Izoli

Občinska volilna komisija Izola
- POROČILO o izidu nadomestnih volitev odbornika zbora 

delovnih skupnosti skupščine občine Izola

Občina Koper
- ODLOK o proračunu občine Koper za leto 1971
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o prispevkih in 

davkih občanov v občini Koper
- ODLOK o stopnjah občinskih prispevkov in davkov za finan­

ciranje vzgoje in izobraževanja v občini Koper
- ODLOK o stopnjah občinskih davkov za financiranje cestnega 

sklada občine Koper
- ODLOK o stopnjah občinskih prispevkov za financiranje 

sklada za kmetijstvo
- ODLOK o prenehanju veljavnosti odloka o stopnjah občinskih 

davkov za financiranje sklada za investicije na področju vzgoje 
in izobraževanja

- ODLOK o spremembah in dopoinitvah odloka o prometnem 
davku od nepremičnin in pravic

- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o upravljanju in 
uporabi kanalizacije na območju občine Koper

- ODLOK o ustanovitvi sklada za javno kanalizacijo na območju 
občine Koper

- ODLOK o načinu upravljanja in sestavi skupščine sklada skup­
nih rezerv občine Koper

- SKLEP o soglasju k sklepu sveta krajevne skupnosti Gračišče o 
prispevku za porabo vode iz vodnjakov, izvirov in izlivk ter 
zajezitev

Krajevna skupnost Slov. Gračišče
- SKLEP o uvedbi prispevka za porabljeno vodo iz vodnjakov, 

izvirov, izlivk in zajezitev, ki so v upravljanju krajevne skup­
nosti Slov. Gračišče

Občina Piran
- ODLOK o proračunu občine Piran za leto 1971
- ODLOK o spremembi odloka o določitvi stopnje občinskega 

prispevka za izobraževanje iz osebnega dohodka, dela občin­
skega prispevka za izobraževanje in dela občinskega davka od 
prometa blaga na drobno

- ODLOK o prenosu presežkov dohodkov proračuna občine 
Piran za leto 1970 v občinski sklad skupnih rezerv

Občina Postojna
- ODLOK o proračunu občine Postojna za leto 1971
- ODLOK o stopnjah občinskih prispevkov za financiranje 

vzgoje in izobraževanja v občini Postojna
ODLOK o dopolnitvi odloka o ustanovitvi sklada za reševanje 
stanovanjskega vprašanja udeležencev NOV in o merilih za 
uporabo sredstev sklada

- ODLOK o spremembah odloka o oblikovanju maloprodajnih 
cen za določene proizvode

- ODLOK o upravljanju sklada skupnih rezerv občine Postojna
- ODLOK o nagradi občine Postojna „23. april"
- PRAVILNIK o podeljevanju nagrade občine Postojna „23. 

april"
- ODLOČBA o razrešitvi in imenovanju člana občinske volilne 

komisije

Občinska volilna komisija Postojna
- POROČILO o izidu nadomestnih volitev v zbor delovnih skup­

nosti skupščine občine Postojna

Občina Sežana
- ODLOK o proračunu občine Sežana za leto 1971
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o prispevkih in 

davkih občanov
- ODLOK o odstotku sredstev, ki se v letu 1971 izločajo iz 

sklada skupne porabe za subvencioniranje stanarin

Krajevna skupnost Slivje
- SKLEP o uvedbi krajevnega samoprispevka za naselje Hotična

OBčtNA !URSKA BtSTRtCA
Na podlagi 82., 92. in 99. člena zakona o prispevkih in davkih 

občanov (Uradni list SRS, št. 7/69, 40/69, 26/70 in 46/70), 1. 
'člena odloka o določitvi pristojnosti svetov in upravnih organov 
skupščine občine Ilirska Bistrica za opravljanje zadev, ki so določene 
z zveznimi in republiškimi predpisi kot pristojnosti občinske skup­
ščine (Uradne objave, št. 14/70) in 96. člena statuta občine Ilirska 
Bistrica je svet za finance skupščine občine Ilirska Bistrica na seji dne
2. marca 1971 sprejel

SKLEP
O UGOTOVITVI LETNIH 

KOSMATIH OSEBNIH DOHODKOV DELAVCEV 
V OBČINI ILIRSKA BISTRICA

I.
Ugotavlja sc, da letni kosmati dohodek delavcev, na podlagi kate­

rega sc bo določala pavšalna in dejanska prispevna letna osnova za 
odmero prispevka iz osebnega dohodka od obrtnih in drugih gospo-
darskih dejavnosti znaša: Letni kosmati 

osebni dohodek 
delavcev v dinarjih

Dejavnost
1. Predelovanje kovin:

najvišji poprečni

a) avtomehanika in avtokleparstvo
b) strojno ključavničarstvo, kovi-

29.000 26.000

nostrugarstvo in kleparstvo 
c) galvanizerstvo, livarstvo, oro­

27.000 24.000

djarstvo in kovinska galanterija 26.000 23.000



22 *URADNE OBJAVE* St. 5 — 31. marca 1971

č) kovaštvo 23.000 19.000
d) ostale kovinske dejavnosti 22.000 20.000

2.
\

Elektro stroka: 
a) elektroinštalaterstvo 30.000 26.000
b) elektromehanika 29.000 25.000
c) TV mehanika 29.000 22.000

3. Predelovanje lesa: 
a) izdelovanje lesene embalaže in 

galanterije 29.000 25.000
b) mizarstvo, kolarstvo, tapetništvo 

in dekoraterstvo 27.000 19.000
c) ostale dejavnosti lesne stroke 24.000 18.000

4. Tekstilna in usnjarska stroka: 
a) krojaštvo in šivilstvo 24.000 18.000
b) čevljarstvo, krznarstvo, jermenar- 

stvo in sedlarstvo 23.000 17.000
5. Izdelovanje gumijastih izdelkov 

in vulkanizacija 25.000 19.000

6. Izdelovanje in popravljenje 
raznovrstnih izdelkov: 
a) izdelovanje predmetov iz plastič­

nih mas in kovinskih proizvodov 36.000 28.000
b) izdelovanje sobo slikarskih 

potrebščin in ščetkarstvo 30.000 24.000
c) graverstvo in izdelovanje 

okrasnih predmetov 32.000 27.000
č) urarstvo 27.000 19.000
d) ostale dejavnosti 25.000 20.000

7. Stavbna obrtna dejavnost: 
a) vodoinštalaterstvo in inštalater- 

stvo za centralno kurjavo 30.000 23.000
b) polaganje podov in taraccrstvo 26.000 23.000
c) zidarstvo, soboslikarstvo in 

pleskarstvo 24.000 22.000
č) kamnoseštvo 23.000 21.000
d) ostale dejavnosti 22.000 20.000

8. Izdelovanje živil:
a) pekarstvo in izdelovanje sodavice 24.000 22.000
b) slaščičarstvo 22.000 20.000
c) mletje žita za druge 20.000 18.000
č) ostale dejavnosti 18.000 16.000

9. Osebne obrtne in druge storitve: 
a) moško frizerstvo 21.000 17.000
b) žensko frizerstvo 22.000 18.000
c) kozmetične storitve 19.000 16.000
č aranžerske storitve 19.000 16.000
d) fotografske storitve 22.000 19.000
e) cvetličarstvo 23.000 20.000
f) vozno ličarstvo in ličarstvo 

drugih kovinskih predmetov 28.000 24.000
g) kčmično čiščenje oblek 23.000 19.000
h) pranje in mazanje vozil 21.000 17.000
i) dimnikarske storitve 19.000 17.000
j) ostale osebne storitve 20.000 16.000

10. Gostinstvo 25.000 23.000
11. Avtoprcvozništvo:

a) s tovornimi vozili do 1,5 tone 20.000 16.000
b) s tovornimi vozili do 3 tone 24.000 20.000
c) s tovornimi vozili nad 3 tone 28.000 24.000
č) s traktorji 18.000 16.000

12. Avtotaksi 19.000 16.000

II.
Letni kosmati osebni dohodek delavca, na podlagi katerega se t 

določala prispevna osnova za prispevek od intelektualnih storite
dinarji

1. za odvetnike, zdravnike in dentiste 35.0(
2. za druge poklice 23.0(

Letne osnove, določene s tem sklepom, veljajo za odmero pri- 
spevkov iz osebnih dohodkov obrtnih in drugih gospodarskih dejav­
nosti in intelektualnih storitev za leto 1971.

IV.
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah.
Št.: 010-7/71-7/1
Ilirska Bistrica, 2. marca 1971 Predsednik sveta za finance

JANEZ POTOČNIK,I.r.
?

OBčtNA tZOLA
Na podlagi 47. člena zakona o financiranju družbenopolitičnih 

skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64, 43/67, 40/68 
in 43/70), 102. in 111. člena statuta občine Izola je skupščina 
občine Izola na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 30. marca 1971 sprejeia

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE IZOLA ZA LETO 1971

1. člen

Skupni dohodki proračuna občine Izola 
za leto 1971 znašajo:
1. za razporeditev po posebnem delu proračuna
2. za razporeditev v tekočo pror. rezervo
3. za izločitev prispevka za uporabo mestnega 

zemljišča v korist sklada za pripravo in 
komunalno urej. stavb, zemljišč

4. za izločitev sredstev občinskega prispevka od 
osebnega dohodka iz delov, razmerja v višini 0,30 % v 
korist sklada za pospešev. telesne kulture

5. republiškega prometnega dhvka in republiškega 
prispevka od avtorskih pravic v korist 
temeljni kulturni skupnosti

2. člen
Temeljna izobraževalna skupnost bo v smislu zakona o izločanju 

dela dohodkov od prispevka od skupnega dohodka iz delovnega 
razmeija, prometnega davka, carin in sodnih taks v letu 1971 na 
posebni račun pri službi družbenega knjigovodstva (Uradni list SFRJ, 
št. 53/70) odvedla morebitni presežek iznad zneska 3,862.000 di­
narjev, ki se nanaša na prispevek iz osebnega dohodka iz delovnega 
razmeija in na občinski prometni davek.

Ostala obvezna izločanja iznad porasta 10,8% limitiranih do­
hodkov po zgoraj cit. zakonu gredo v breme proračuna občine, razen 
izločanja v dejavnosti zdravstvenega zavarovanja in otroškega varstva. 
Ti dve dejavnosti odvajata vse morebitne presežke iznad limitiranega 
porasta dohodkov, ki izvirajo iz prispevkov iz osebnega dohodka od
delovnega razmeija. ^ „

3. člen
Rezervnemu skladu občine Izola pripada 1 % od vseh dohodkov, 

ki pripadajo proračunu občine Izola, razen od dohodkov, ki se po 1. 
členu odloka izločajo v sklade in temeljni kulturni skupnosti.

4. člen
Upravnim organom občine Izola pripadajo poleg razporejenih 

dohodkov v proračunu tudi dohodki, ki predstavljajo povračilo pla­
čanih osebnih dohodkov in materialnih izdatkov.

5. člen
Razporeditev dohodkov, ki jih odstopa republika za financiranje 

kulturnih dejavnosti, bo opravila temeljna kulturna skupnost.

6. člen
Sredstva, razporejena v posebnem delu proračuna za redno dejav­

nost organov uprave, se razporedijo s posebnim finančnim načrtom, 
ki ga sprejme svet delovne skupnosti.

7. člen
Občinskemu skladu za urejanje mestnih zemljišč pripadajo vsa 

zbrana sredstva prispevka za uporabo mestnega zemljišča in se od­
vajajo v sklad pred razporeditvijo dohodkov.

dinaijev

7.638.500
6.850.500 

38.000

300.000

300.000

150.000



Št. 5 — 31. marca 1971 URADNE OBJAVE« 23

8. člen
Svet za družbeni plan in finance skupščine občine Izola je po­

oblaščen, da razporeja sredstva proračunske rezerve za premalo 
predvidene izdatke po posameznih postavkah proračuna in dovoljuje 
izplačila za izredne nepredvidene izdatke. O tem je svet dolžan na- 
knadio poročati skupščini občine.

9. člen
Sredstva za skupno financiranje služb in zavodov se odvajajo na 

račune pristojnih služb in zavodov v skladu s pogodbami, ki jih ob­
čina sklene s temi službami in zavodi.

10. člen
V primeru neenakomernega dotoka proračunskih dohodkov sme 

finančni organ skupščine občine Izola za redno izvrševanje prora­
čunskih izdatkov najeti posojilo iz občinskega rezervnega sklada.

11. člen
Če zaostaja pritekanje proračunskih dohodkov v taki meri, da 

veijetno ne bodo doseženi v višini iz 1. člena tega odloka, lahko 
upravni organ, da bi ohranil proračunsko ravnovesje, začasno zmanj­
ša zneske sredstev, ki so v proračunu razporejeni za posamezne na­
mene, ali začasno zadrži uporabo sredstev, ki so v proračunu razpo­
rejena za posamezne namene. O takem ukrepu mora upravni organ 
obvestiti skupščino občine Izola in ji predlagati ustrezne spremembe 
proračuna.

12. člen
Pregled dohodkov občinskega proračuna za leto 1971 in njihova 

razporeditev sta zajeta v bilanci proračuna in v posebnem delu pro­
računa.

13. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1971.
Št.: 400-12/71
Izola, 30. marca 1971 Predsednik

JERNEJ HUMAR, l.r.

PREGLED
DOHODKOV IN RAZPOREDITEV DOHODKOV PRORAČUNA 

OBČINE IZOLA ZA LETO 1971

Dohodki Plan 1971
1 Prispevki 3,272,000
2 Davki 2,471.000
3 Takse 575.300
5 Dohodki po posebnih zveznih predp. 300.000
6 Dohod, organov in drugi dohodki 485.400
7 Dopolnil, sredstva 51.000
9 Prenešena sred st. 33.800

Skupaj: 7,188.500
Odvod prispevka za urej. mest. zemljišč 300.000
Skupaj: 6,888.500

Razporeditev dohodkov Plan 1971
03 Kult. prosvet. dejavnost 267.700
04 Socialno varstvo 687.000
o5 Zdravstveno varstvo 167.000
06 Komunalna dejavnost 1,635.000
07 Delo drž. organov 2,483.200
12 Dej. kraj. skupn. 131,300
13 Dej. družb. pol. organ. 216.500
14 Negosp. investicije 1,011.900
16 Gospodarski posegi 90.900
17 Obvez, iz pret. let 90.000
19 Nerazdeljeni dohod. 38.000

Vlaganje v rezervni sklad 70.000
Skupaj : 6,888.500

Na podlagi 5. in 35. člena temeljnega zakona o prometnem davku 
(Uradni list SFRJ, št. 14/65, 29/65, 33/65, 57/65, 52/66, 31/67, 
54/67, 26/68, 30/68, 40/68, 48/68, 11/69 in 56/69) in 102. člena 
statuta občine Izola je skupščina občine Izola na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 30. marca 1971 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODLOKA 

O OBČINSKEM
PROMETNEM DAVKU V OBČINI IZOLA 

1. člen
V odloku o občinskem prometnem davku v občini Izola (Uradne 

objave, št. 3/69 in 24/69) se tarifni številki 2 in 6 tarife občinskega
prometnega davka spremenita in se glasita: 
„TARIFNA ŠTEVILKA 2
Od prometa alkoholnih pijač: < dinarjev
a) od naravnega vina 1,20
b) od penečega vina 1,30
c) od naravnega žganja 4,60
č) od umetnega žganja -

ne glede na stopnjo alkohola 5,70
d) od specializiranih vin (desertnih, likerskih 

in aromatiziranih) in desertnih alkoholnih 
pijač ne glede na nabavno ceno 4,00

e) od likerjev in močnih alkoholnih pijač 
ne glede na nabavno ceno 6,30

f) od piva 0,85**
„TARIFNA ŠTEVILKA 6

Od vrednosti prodanih vstopnic vseh prireditev, razen kinemato­
grafskih, kulturno umetniških in športnih prireditev, prireditev v 
dobrodelne namene ter mladinskih prireditev, kijih prirejajo mladin­
ske organizacije.

OPOMBA:
Davčni zavezanec je prireditelj.**

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 421-2/71
Izola, 30. marca 1971 Predsednik

JERNEJ HUMAR, 1. r.

Na podlagi 26., 27. in 29. člena zakona o izobraževalnih skupno­
stih in o financiranju vzgoje in izobraževanja v SR Sloveniji (Uradni 
list SRS, št. 16/67, 5/68, 27/68 in 40/68) in 102. člena statuta 
občine Izola je skupščina občine Izola na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 30. marca 1971 sprejela

ODLOK
O OBLIKOVANJU SREDSTEV ZA FINANCIRANJE 

TEMELJNE IZOBRAŽEVALNE SKUPNOSTI

1. člen
Stopnja občinskega prispevka za izobraževanje iz osebnega do­

hodka iz delovnega razmerja znaša 2,9 % od osnove po prvem od­
stavku 26. člena zakona o izobraževalnih skupnostih in o financi­
ranju vzgoje in izobraževanja v SR Sloveniji.

2. člen
Del občinskega prispevka za izobraževanje iz osebnega dohodka 

od kmetijske dejavnosti, od samostojnega opravljanja obrti in drugih 
gospodarskih dejavnosti, od samostojnega opravljanja intelektualnih 
storitev ter od avtorskih pravic, patentov in tehničnih izboljšav znaša
20%. T -,3. člen

Del občinskega prometnega davka od prometa blaga na drobno za 
izobraževanje znaša 19,1 %.

Osnova za obračun dela občinskega prometnega davka od pro­
meta blaga na drobno je podoblika dohodka 211 po bilanci dohod­
kov proračuna.



24 URADNE OBJAVE« Št. 5 — 31. marca 1971

4. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o obliko­

vanju sredstev za financiranje temeljne izobraževalne skupnosti 
(Uradne objave, št. 24/69).

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januaqa 1971.
Št.: 402-42/71
Izola, 30. marca 1971 Predsednik

JERNEJ HUMAR, 1. r.

Na podlagi 9. in 14. člena zakona o prispevkih in davkih občanov 
(Uradni list SRS, št. 7/69, 40/69, 26/70 in 46/70), 9. člena temelj­
nega zakona o davku na dobitke od iger na srečo (Uradni list SERJ, 
št. 52/64) in 102. člena statuta občine Izola je skupščina občine 
Izola na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 
30. marca 1971 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 

O PRISPEVKIH IN DAVKIH OBČANOV V OBČINI IZOLA

1. člen
V odloku o prispevkih in davkih občanov v občini Izola (Uradne 

objave, št. 3/69 in 24/69) se prvi odstavek 14. člena spremeni in se 
glasi:

„Pri odmeri prispevka od obrtnih in drugih gospodarskih dejav­
nosti, ki se plačuje po dejanskem dohodku, se priznajo v stroške 
poslovanja amortizacija in stroški vzdrževanja strojev, orodja in 
inventala ter stroški vzdrževanja poslovnih prostorov, ki niso za­
vezani plačilu davka od stavb.

Amortizacija in stroški vzdrževanja po prejšnjem odstavku sc pri­
znavajo po stopnjah od vrednosti delovnih sredstev, ki smejo znašati
največ na leto:
- za poslovne prostore, ki niso last zavezanca 3 %
- za stroje za kovinsko in plastično predelavo 15 %
- za ostale stroje v obrtnih in drugih gospodarskih

dejavnostih 12%
- za prevozna sredstva 20 %
- za poslovni inventar 10 %
- za orodja vseh vrst in ostali drobni inventar 20 %

Dejansko stopnjo amortizacije in stroškov vzdrževanja določa 
upravni organ, ki je pristojen za odmero prispevkov in davkov, upo­
števajoč pri teh sredstvih nabavno vrednost, čas obratovanja med 
letom, stopnjo izkoriščanja kapacitet in celotni dohodek zavezanca.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1971.
Št.: 422-28/7!
Izola, 30. marca 1971 Predsednik

JERNEJ HUMAR, 1. r.

Na podlagi tretjega odstavka 13. člena zakona o financiranju druž- 
beno-političnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64, 
43/67, 40/68 in 43/70), 6. člena odloka o ustanovitvi sklada za 
pospeševanje telesne kulture v občini Izola (Uradne objave, št. 
20/68) in 102. člena statuta občine Izola je skupščina občine Izola 
na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 30. 
marca 1971 sprejela

ODLOK
O OBLIKOVANJU SREDSTEV 

ZA FINANCIRANJE TELESNE VZGOJE
1. člen

Stopnja občinskega prispevka za financiranje telesne vzgoje znaša 
0,30 % od bruto osebnih dohodkov iz delovnega razmerja.

2. člen
Sredstva iz 1. člena tega odloka se zbirajo v sklad za pospeševanje 

telesne kulture in se smejo uporabiti v razmerju 50 % za redno dejav­

nost (eiesne kulture in 50 % za investicijske objekte za teiesno ku[- 
turo.

3. člen
Z dnem, ko začne veijati ta odiok, preneha veijati odiok o obiiko- 

vanju sredstev za financiranje telesne vzgoje (Uradne objave, št. 
24/69).

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1971.
Št.: 402-41/71
Izola, 30. marca 197! Predsednik

JERNEJ HUMAR, L r.

Na podlagi 14. člena zakona o skladih skupnih rezerv in o uporabi 
njihovih sredstev (Uradni list SRS, št. 46/70), 38. in 102. člena 
statuta občine Izola je skupščina občine Izola na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 30. marca 1971 sprejela

ODLOK
O NAČINU UPRAVLJANJA 

IN SESTAV! SKUPŠČINE OBČINSKEGA SKLADA 
SKUPNIH REZERV

1. člen
Sklad skupnih rezerv občine Izola (v nadaljnjem besedilu: sklad) 

upravlja skupščina sklada.
Skupščina sklada ima 9 članov; 6 članov skupščine izvolijo samo­

stojne organizacije združenega dela, 3 člane pa izvoli skupščina 
občine Izola.

2. člen
Posamezne samostojne organizacije združenega dela izvolijo v

skupščino sklada naslednje število članov:
- Kombinat konzervne industrije „Delamaris"

Izola 1
- Tovarna igrač in kovinskih izdelkov

„Mehanotchnika" Izola 1
- Lesno podjetje „Oprema" Izola 1
- Kmetijska zadruga Izola 1
- „Slavnik" Koper - Hotel „Belvedere" Izola 1
- Industrija gradbenega materiala „Ruda" Izola 1

3. člen
Skupščina sklada izvoli izmed svojih članov predsednika in na­

mestnika predsednika skupščine.

4. člen
Mandat članov skupščine traja 4 leta. ^

5. člen
Administrativne in finančne posle sklada opravlja oddelek za 

gospodarstvo in finance skupščine občine Izola.

6. člen
Dosedanji upravni odbor sklada pripravi:
- konstituiranje skupščine sklada,
- osnutek statuta sklada.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 022-12/71
Izola, 30. marca 1971 Predsednik

___________ JERNEJ HUMAR, !.r.

Na podlagi 12. in 13. člena zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS, št. 16/67 in 23/67) in 102. člena statuta občine 
Izola je skupščina občine Izola na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 30. marca 1971 sprejela

ODLOK
O ZAZIDALNEM NAČRTU 

CONE MESTNE INDUSTRIJE V IZOLI



St. 5 — 31. marca 1971 URADNE OBJAVE* 25

1. člen
Sprejme se zazidalni načrt cone mestne industrije v Izoli, ki ga je 

izdelal Invest-biro Koper pod št. 70-45 v novembru 1970 in je bil 
javno razgrnjen v času od 26. februarja do 26. marca 1971.

2. člen
Zazidalni načrt cone mestne industrije obsega:
A. Tekstualni del s splošno oceno sedanje in bodoče urbanske 

funkcije, analizo sedanje izrabe površin, inventarizacijo obstoječih 
objektov z vidika njihove funkcije ter inventarizacijo vegetacije, valo­
rizacijo kulturnih spomenikov in arhitektonsko pomembnejših objek­
tov in urbanističnih ambientov, oceno kvalitete gradbenih tal, bo­
dočo ureditev oziroma rekonstrukcijo komunalnega omrežja in 
naprav, plan podiranja objektov, predlog nove izrabe površin in 
podatke o bodoči zazidavi.

B. Tehnični del, ki vsebuje:
- tehnično poročilo;
- pravilnik za izvajanje zazidalnega načrta;
- teritorialni okvir;
- geodetsko podlogo;
- inventarizacijo;
- zazidalno situacijo; '
- parcelacijo;
- zbirno karto komunalnih naprav;
- tehnično poročilo za ceste in kanalizacijo;
- profile cest in karakterističen profil ceste A.
Sestavni del zazidalnega načrta so glavni projekti za naslednje 

komunalne naprave:
- cestno omrežje;
- kanalizacijsko omrežje;
- vodovodno omrežje
- elektroenergetsko omrežje;
- javno razsvetljavo;
- telefonsko omrežje.
Zazidalni načrt je sestavni del tega odloka.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
St.: 350-1/71
Izola, 30. marca 1971 Predsednik

JERNEJ HUMAR, 1. r.

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA 
IZOLA

POROČILO
O IZIDU NADOMESTNiH VOLITEV ODBORNIKA 

ZBORA DELOVNIH SKUPNOSTI SKUPŠČINE OBČINE IZOLA
Po pregledu volilnih spisov in preštetju glasov je komisija ugoto­

vila, da je bil izid nadomestnih volitev za odbornika zbora delovnih 
skupnosti na dan 10. marca 1971 tale:

Število 
Volilna vpisanih 
enota volivcev Kandidat

Glasovalo Število
za neveljavnih

kandidata glasovnic
19 97 Sabina Degrassi 79 4

Na podlagi 12. člena zakona o volitvah odbornikov občinskih, 
skupščin je bila izvoljena na nadomestnih volitvah v zbor delovnih 
skupnosti skupščine občine Izola:

- v skupini zdravstva in socialnega varstva: 
v volilni enoti št. 19: Sabina Degrassi, Izola, Leninova 16.
St.: 013-1/71 
Izola, 10. marca 1971

Tajnik Predsednik
STANKO VATOVEC, 1. r. CVETKO ŠPINDLER, 1. r.

Član
MILAN BABIČ,!, r.

OBČINA KOPER
Na podlagi 47. člena zakona o financiranju družbcno-političnih 

skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64, 43/67, 40/68 
in 43/70) in 123. člena statuta občine Koper je skupščina občine 
Koper na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 30. marca 1971 sprejela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE KOPER ZA LETO 1971

1. člen
Skupni dohodki proračuna občine Koper za leto 1971 znašajo (po 

odbitku obveznega odvoda na poseben račun pri SDK po določbah 
zakona o izločanju dela dohodkov od prispevka iz osebnega dohodka 
od delovnega razmerja, prometnega davka, carin in sodnih taks v letu 
1971 na posebne računa - Uradni list SFRJ, št. 53/70):

dinarjev
Od tega se: 29,555.000
1. razporedi v posebnem delu proračuna 24,498.000
2. razporedi v tekočo proračunsko rezervo 150.000
3. izloči prispevek za uporabo mestnega

zemljišča v sklad za urejanje in odda­
janje stavbnih zemljišč 500.000

4. izloči sredstva občinskega prispevka
iz osebnega dohodka od delovnega razmerja v višini 
stopnje 0,44 % v sklad za investicije na
področju vzgoje in izobraževanja 1,715.000

5. izloči del občinskega prometnega davka 
na maloprodajo, od alkoholnih pijač
in od storitev v višini 11,50 % od pri­
liva v cestni sklad 1,508.000

6. izloči del prispevka od kmetijske dejav­
nosti v višini 25 % od priliva v sklad
za kmetijstvo 84.000

7. izloči odstopljena sredstva republiškega 
prometnega davka in republiškega prispev­
ka od avtorskih pravic temeljni kulturni
skupnosti _ 1,100.000

2. člen
Sklad za investicije na področju vzgoje in izobraževanja bo ob 

uporabi določb 2. člena zakona o izločanju dela dohodkov od pri­
spevka iz osebnega dohodka od delovnega razmerja, prometnega 
davka, carin in sodnih taks v letu 1971 na posebne račune (Uradni 
list SFRJ, št. 53/70) odvedel na poseben račun pri službi družbenega 
knjigovodstva Koper samo morebiten presežek iznad zneska 
1,715.000 dinarjev.

Prav tako bo temeljna izobraževalna skupnost odvedla na poseben 
račun pri službi družbenega knjigovodstva Koper samo morebitni 
presežek iznad zneska 14,080.000 dinarjev, ki sc nanaša na prispevek 
iz osebnega dohodka od delovnega razmerja in na občinski prometni 
davek.

Ne glede na višino ostvarjenega dohodka iz naslova občinskih 
prometnih davkov, cestni sklad ne bo odvajal morebitnega presežka 
po omenjenem zakonu.

Ostala obvezna izločanja iznad porasta 10,8% limitiranih do­
hodkov po zgoraj cit, zakonu gredo v breme proračuna, razen izlo­
čanja v dejavnosti zdravstvenega zavarovanja in otroškega varstva, v 
katerih se odvajajo vsi morebitni presežki iznad limitiranega porasta 
dohodkov, ki izvirajo iz ustreznih prispevkov iz osebnega dohodka od 
delovnega razmerja. ^

Rezervnemu skladu občine Koper pripada 1 % od vseh dohodkov, 
ki pripadajo proračunu občine Koper, razen od dohodkov, ki sc po
1. členu tega odloka izločajo v sklade in temeljni kulturni skupnosti.

Poleg rezerve iz prejšnjega odstavka sc uvede šc 1 % obvezne re­
zerve za kritje proračunskega primanjkljaja iz leta 1970 v višini 2.972 
dinarjev. Obveznost izločanja preneha, ko bo ta primanjkljaj pokrit.

4. člen
Upravnim organom občine Koper pripadajo poleg v proračunu 

razporejenih dohodkov tudi dohodki, ki predstavljajo povračilo pla­
čanih osebnih dohodkov in materialnih izdatkov.



26 URADNE OBJAVE- St. 5 — 31. marca 1971

Upravnim organom Obaincga sveta Koper pripadajo poleg v pro­
računu razporejenih dohodkov tudi dohodki iz nas!ova katastrskih 
storitev in refundacije iz naslova socialnega zavarovanja. Vsi drugi 
dohodki upravnih organov Obalnega sveta, doseženi na območju 
občine Koper, se odvajajo v proračun občine Koper.

Medobčinskemu javnemu pravobranilstvu pripadajo poleg v pro­
računu razporejenih dohodkov tudi dohodki, doseženi z zastopanjem 
zavodov in refundacije iz naslova socialnega zavarovanja.

Ostalim državnim organom, ki se financirajo iz proračuna občine 
Koper, pripadajo poleg v proračunu razporejenih dohodkov tudi do­
hodki od refundacij iz naslova socialnega zavarovanja.

5. člen
Razporeditev dohodkov, ki jih odstopa republika za financiranje 

kulturnih dejavnosti, bo izvršila temeljna kulturna skupnost.
Do ustanovitve temeljne kulturne skupnosti razporeja sredstva, 

predvidena v glavnem namenu proračuna 03 - kulturno prosvetna 
dejavnost v višini do 1,596.000 dinaijcv, svet za kulturo skupščine 
občine KOper,

6. člen
Sredstva za opremo upravnih in drugih državnih organov se 

odvedejo v sklad opreme teh organov.
Od sredstev, ki so namenjena za opremo upravnih organov občine 

Koper, sc poravna zadnji obrok plačila nabavljenega knjižnega stroja
Ascotta. -7. člen

Sredstva za krajevne skupnosti razporedi na posamezne krajevne 
skupnosti svet za urbanizem, gradbene, komunalne in stanovanjske 
zadeve v sporazumu s predstavniki krajevnih skupnosti.

Ne glede na prejšnji odstavek se od skupnega zneska 1,400.000 
dinaqev namensko določi 250.000 dinarjev za dograditev družbeno­
gospodarskega objekta v Cradinu.

8. člen
Sredstva pobranega prispevka za uporabo mestnega zemljišča 

pripadajo v višini 100% skladu za urejanje in oddajanje stavbnih 
zemljišč na območju občine Koper.

9. člen
S sredstvi za „Nagrado 15. maja** razpolaga odbor za nagrado.

10. člen
Svet za proračun in finance skupščine občine Koper je pooblaščen 

razporejati sredstva proračunske rezerve za premalo predvidene iz­
datke posameznih postavk proračuna in dovoljevati izplačila za iz­
redne nepredvidene izdatke. O tem mora naknadno poročati skup­
ščini.

11. člen
Svet za proračun in finance skupščine občine Koper je pooblaščen 

odločati o kratkoročni zadolžitvi občine iz sredstev rezervnega skla­
da do višine, ki jo dovoljuje zakon.

12. člen
Svet za proračun in finance je pooblaščen, da predpiše za vse 

koristnike proračunskih sredstev omejitev do 7 % njihove predvidene 
potrošnje.

Omejitev se ne more predpisati za obveznosti iz naslova posojil, 
proračunskih obveznosti iz preteklih let in obveznega vlaganja v re­
zervni sklad.

13. člen
Pregled dohodkov proračuna občine Koper za leto 1971 in njihova 

razporeditev sta zajeta v bilanci proračuna za leto 1971, ki je sestavni 
del splošnega dela proračuna.

14. člen
V posebni prilogi proračuna so razporejena sredstva za odškodnino 

nacionalizirane imovine občine Koper za leto 1971, ki izkazujejo 
3,135.263 dinarjev dohodkov in 2,885.263 dinarjev izdatkov.

15. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pase od 1. januarja 1971.
Št.: 400-10/71
Koper, 30. marca 1971 Predsednik

MIRO KOCJAN, 1. r.

PREGLED
DOHODKOV IN RAZPOREDITVE DOHODKOV PRORAČUNA 

OBČINE KOPER ZA LETO 1971
Vrsta

Skupajdohod. Dohodki
1 Prispevki 13,080.000
2 Davki 11,743.000
3 Takse 2,422.000<
5 Dohodki po posebnih 

zveznih predpisih 500.000
6 Dohodki organov in 

razni drugi dohodki 710.000
Skupaj 28,455.000

Odstopljeni republiški 
dohodki za financiranje 
temeljne kulturne skupnosti 1,100.000
Skupaj dohodki 29,555.000

Štev. *
glav.
namena Razporedttev dohodkov Skupaj

01 Izobraževanje in vzgoja 20.000
03 Kulturno prosvetna dejavnost 

a) v % za financiranje
2,696.000

temeljne kult. skupnosti 1,100.000
b) v določenem znesku 1,596.000

04 Socialno skrbstvo 3,300.000
05 Zdravstveno varstvo 239.000
06 Komunalna dejavnost

a) v % - prispevek za uporabo -
3,808.000

mestnega zemljišča 500.000
b) v % v korist cestnemu skl. 1,508.000
c) v določenem znesku 1,800.000

07 Delo državnih organov ' 7,792.000
12 Dejavnost krajevnih skupnosti 1,400.000
13 Dejavnost družbeno-političnih 

organizacij in društev 1,700.000
14 Negospodarske investicije 

a) v % v korist skladu za
6,484.000

investicije na področju 
vzgoje in izobraževanja 1,715.000

b) v določenem znesku 4,769.000
15 Gospodarske investicije 240.000
16 Gospodarski posegi

a) v % v korist kmetijskemu
234.000

skladu 84.000
b) v določenem znesku 150.000

17 Proračunske obveznosti iz 
prejšnjih let 1,234.000

18 Rezervni sklad 258.000
19 Nerazporejeni dohodki 150.000

Skupaj razporeditev dohodkov 29,555.000

Na podlagi 9. in 14. člena zakona o prispevkih in davkih občanov 
(Uradni list SRS, št. 7/69, 40/69, 26/70 in 46/70), 9. člena temelj­
nega zakona o davku na dobitke od iger na srečo (Uradni list SFRJ, 
st. 52/64) in 123. člena statuta občine Koper je skupščina občine 
Koper na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti
dne 30. marca 1971 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH !N DOPOLNITVAH ODLOKA 

O PRISPEVKIH IN DAVKIH OBČANOV 
V OBČINI KOPER

1. člen
V 2. členu odloka o prispevkih in davkih občanov v občini Koper 

(Uradne objave, št. 1/69 in 24/69) se stopnja „1,63 %** nadomestiš
stopnjo „1,66 %**.



Št. 5 — 31. marca 1971 »URADNE OBJAVE« 27

2. člen
Pri odmeri prispevka od obrtnih in drugih gospodarskih dejav­

nosti, ki se plačuje po dejanskem dohodku, se priznavajo v stroške 
poslovanja amortizacija in stroški vzdrževanja strojev, orodja in in­
ventarja ter stroški vzdrževanja poslovnih prostorov, ki niso zavezani 
plačilu davka od stavb.

Amortizacija in stroški vzdrževanja po prejšnjem odstavku sc pri­
znavajo po stopnjah od vrednosti delovnih sredstev, ki smejo znašati
največ na leto :
- za poslovne prostore, ki niso last zavezanca 3 %
- za stroje za kovinsko in plastično predelavo 15 %
- za ostale stroje v obrtnih in drugih gospo­

darskih dejavnostih 12%
- za prevozna sredstva 20 %
- za poslovni inventar 10 %
- za orodja vseh vrst in ostali drobni inventar ^ 20 %

Dejansko stopnjo amortizacije in stroškov vzdrževanja določa 
upravni organ, ki je pristojen za odmero prispevkov in davkov, upo­
števajoč nabavno vrednost, čas obratovanja med letom, stopnjo izko­
riščanja kapacitet in celotni dohodek zavezanca.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1971.
Št.: 420-5/71
Koper, 30. marca 1971 Predsednik

MIRO KOCJAN, 1. r.

Na podlagi 26., 27. in 29. člena zakona o izobraževalnih skup­
nostih in o financiranju vzgoje in izobraževanja v SR Sloveniji (Urad­
ni list SRS, št* 16/67, 5/68, 27/68 in 40/68) ter 123. člena statuta 
občine Koper je skupščina občine Koper na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 30. marca 1971 sprejela

ODLOK
O STOPNJAH OBČINSKIH PRISPEVKOV IN DAVKOV 

ZA FINANCIRANJE VZGOJE IN IZOBRAŽEVANJA 
V OBČINI KOPER

1. člen
Občinski prispevek iz osebnega dohodka od delovnega razmerja za 

financiranje vzgoje in izobraževanja se plačuje po stopnji 3,54 %.
Prispevek po prvem odstavku tega člena, ki ustreza stopnji 3,10 %, 

je dohodek temeljne izobraževalne skupnosti, prispevek, ki ustreza 
stopnji 0,44 % pa je dohodek sklada za investicije na področju vzgoje 
in izobraževanja v občini Koper.

2. člen
Od občinskega prispevka iz osebnega dohodka od kmetijske dejav­

nosti, od samostojnega opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih 
dejavnosti, od samostojnega opravljanja intelektualnih storitev in od 
avtorskih pravic, patentov in tehničnih izboljšav, se pred delitvijo v 
občinski proračun izloča 12 % prispevka, ki sc plačuje po določbah 
odloka o prispevkih in davkih občanov v občini Koper (Uradne ob­
jave, št. 1/69 in 24/69).

3. člen
Od občinskega prometnega davka na maloprodajo in od občin­

skega prometnega davka od alkoholnih pijač v trgovini in gostinstvu 
se izloča za financiranje vzgoje in izobraževanja 18,50 % davka, ki sc 
plačuje po določbah odloka o občinskem prometnem davku v občini 
Koper (Uradne objave, št. 20/68, 24/69 in 28/70).

4. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o stop­

njah občinskih prispevkov in davkov za financiranje vzgoje in izobra­
ževanja v občini Koper (Uradne objave, št. 1 /69 in 24/69).

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa sc od 1. januarja 1971.
Št.: 420-7/71 Predsednik
Koper, 30. marca 1971 M,KO KOCJAN, 1. r.

Na podlagi 13. člena zakona o financiranju družbeno-političnih 
skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, Št. 36/64, 43/67, 40/68 
in 43/70), 2. člena odloka o ustanovitvi cestnega sklada občine 
Koper (Uradni glasnik, št. 3/65) in 123. člena statuta občine Koper 
je skupščina občine Koper na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 30. marca sprejela

ODLOK
O STOPNJAH OBČINSKIH DAVKOV

ZA FINANCIRANJE CESTNEGA SKLADA OBČINE KOPER

1. člen
Od občinskega prometnega davka na maloprodajo, od občinskega 

prometnega davka od alkoholnih pijač v trgovini in gostinstvu ter od 
občinskega prometnega davka od storitev, ki se plačuje po odloku o 
občinskem prometnem davku v občini Koper (Uradne objave, št. 
20/68, 24.<69 in 28/70) sc izloča 11,5 % kot stalni dohodek cestnega 
sklada občine Koper.

2. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o stop­

njah občinskih davkov za financiranje cestnega sklada občine Koper 
(Uradne objave, št. 14/69, 24/69 in 24/70).

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1971.
Št.: 421-4/71
Koper, 30. marca 1971 Predsednik

MIRO KOCJAN, 1. r.

Na podlagi 13. člena zakona o financiranju družbeno-političnih 
skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64, 43/67, 40/68 
in 43/70), 6. člena odloka o ustanovitvi sklada za kmetijstvo (Urad­
ne objave, št. 2/69) in 123. člena statuta občine Koper je skupščina 
občine Koper na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 30. marca 1971 sprejela

ODLOK
O STOPNJAH OBČINSKIH PRISPEVKOV 

ZA FINANCIRANJE SKLADA ZA KMETIJSTVO

1. člen
Od občinskega prispevka od samostojnega opravljanja kmetijske 

dejavnosti, ki se plačuje po določbah odloka o prispevkih in davkih 
občanov v občini Koper (Uradne objave, št. 1/69, 21/69, 24/69 in 
24/70), se izloča 25 % kot stalni dohodek sklada za kmetijstvo.

2. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o stop­

njah občinskih prispevkov za financiranje sklada za kmetijstvo (Urad­
ne objave, št. 1/69, 21/69, 24/69 in 24/70).

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1971.
Št.: 420-6/71
Koper, 30. marca 1971 Predsednik

MIRO KOCJAN, 1. r.----------------- ,

Na podlagi tretjega odstavka 13. člena zakona o financiranju vzgo­
je in izobraževanja v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64, 43/67 
in 40/68), 7. člena odloka o ustanovitvi sklada za investicije na 
področju vzgoje in izobraževanja (Uradne objave, št. 14/67) in 123. 
člena statuta občine Koper je skupščina občine Koper na seji občin­
skega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 30. marca 1971 
sprejela

ODLOK
O PRENEHANJU VELJAVNOSTI ODLOKA 

O STOPNJAH OBČINSKIH DAVKOV 
ZA FINANCIRANJE SKLADA ZA INVESTICIJE 
NA PODROČJU VZGOJE IN IZOBRAŽEVANJA



28 -URADNE OBJAVE St. 5 — 31. marca 1971

1. č!cn
Odtok o stopnjah občinskih davkov za financiranje sktada za inve­

sticije na področju vzgoje in izobraževanja (Uradne objave, št. 1/69, 
t4/69 in 24/69) preneha vetjati 1. januarja 1971.

2. člen
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 420-8/71
Koper, 30. marca 1971 Predsednik

MIRO KOCJAN, t. r.

Na podlagi 1. in 15. čtena temeljnega zakona o prometnem davku 
od nepremičnin in pravic (Uradni tist S! RJ, št. 12/65 in 32/68), 1. 
čtena zakona o prometnem davku od nepremičnin in pravic (Uradni 
tist SRS, št. 22/65, 40/68 in 46/70) ter 123. člena statuta občine 
Koper je skupščina občine Koper na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 30. marca 1971 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 

O PROMETNEM DAVKU OD NEPREMIČNIN IN PRAVIC

1. čten
3. člen odtoka o prometnem davku od nepremičnin in pravic 

(Uradni glasnik, št. 11/65 in 5/66 ter Uradne objave, št. 25/70) se 
spremeni in sc gtasi:

„Za odptačitni prenos tastninske pravice na nepremičnini se pla­
čuje prometni davek po nastednjih stopnjah:
osnova dinarjev stopnja
do 10.000 10%
od 10.000 do 20.000 11 %
od 20.000 do 40.000 12 %
od 40.000 do 70.000 13%
od 70.000 do 100.000 14%
nad 100.000 15 %

2. čten
Ta odtok začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 421-3/71
Koper, 30. marca 1971 Predsednik

MIRO KOCJAN, 1. r.

Na podlagi 13. člena zakona o obtikovanju in družbeni kontroli 
cen (Uradni list S1RJ, št. 12/67,23/67, 40/68, 11/69 in 15/70), 5. 
člena zakona o komunalnih detovnih organizacijah, ki opravljajo de­
javnost posebnega družbenega pomena (Uradni list SRS, št. 16/67) 
in 119. člena statuta občine Koper je skupščina občine Koper na 
skupni seji občinskega zbora in zbora detovnih skupnosti dne 30. 
marca 1971 sprejeta

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 

O UPRAVLJANJU IN UPORABI KANALIZACIJE 
NA OBMOČJU OBClNE KOPER

1. čten
V prvem odstavku 15. čtena odloka o upravljanju in uporabi kana­

lizacije na območju občine Koper (Uradni gtasnik, št. 8/65 in Urad­
ne objave, št. 22/67) se besedito: ..komunalnemu podjetju Komu­
nalni servis Koper" nadomesti z besedilom: „sktadu za javno kanali­
zacijo."

2. člen
17. čten odtoka sc spremeni tako, da se glasi:
„Zbrana sredstva iz pristojbin za uporabo javne kanalizacije in za 

priktjučke na javno kanalizacijo se zbirajo na posebnem skladu, ki ga 
ustanovi skupščina občine Koper.

Zbrana sredstva se uporabljajo za vzdrževanje, rekonstrukcijo in za 
gradnjo nove javne kanalizacije ter za načrtovanje javne kanalizacije."

„Za komunalne zadeve pristojni občinski upravni organ nadzb- 
ruje, kako izvršuje Komunalni servis programe vzdrževanja, rekon­
strukcije in gradnje nove kanalizacije."

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 352-4/71
Koper, 30. marca 1971 Predsednik

MIRO KOCJAN, 1. r.

Na podlagi 68. člena zakona o financiranju družbeno-političnih 
skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64, 43/67, 40/68 
in 43/70) in 119. člena statuta občine Koper je skupščina občine 
Koper na skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 30. marca 1971 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI SKLADA 

ZA JAVNO KANALIZACIJO NA OBMOČJU 
OBClNE KOPER

1. člen
Ustanovi se sklad občine Koper z imenom: sklad za javno kanali­

zacijo na območju občine Koper (v nadaljnjem besedilu: sklad).

2. člen
Namen sklada je zbiranje in zagotovitev sredstev za vzdrževanje, 

rekonstrukcijo in gradnjo kanalskega omrežja na območju občine 
Koper.

3. člen
Sklad je pravna oseba.
Sklad upravlja upravni odbor sklada, ki ima predsednika in 4 

člane. Predsednika in člane upravnega odbora imenuje skupščina ob­
čine Koper.

Sklad predstavlja in zastopa predsednik upravnega odbora ali član 
upravnega odbora, ki ga pooblasti predsednik.

4. člen
Upravni odbor sklada upravlja zlasti naslednje zadeve:
- sprejme statut sklada:
- sprejme finančni načrt in zaključni račun sklada;
- odloča o koriščenju sredstev sklada;
- spremlja izvrševanje del, za katera se koristijo sredstva sklada;
- opravlja druge zadeve po določbah statuta sklada.

Sklad ima statut. člen
Statut sklada sprejme upravni odbor sklada, potrdi pa skupščina 

občine Koper. /

Sredstva sklada so:
- kanalske pristojbine po odloku o upravljanju in uporabi kanali­

zacije na območju občine Koper (Uradni glasnik, št. 8/65 in Uradne 
objave, št. 22/67); ; . ..

- sredstva, ki jih skladu dodeli skupščina občine Koper;
- posojila;
- drugi dohodki.

7. člen
Na sklad se prenesejo vsa sredstva, zbrana na posebnem računu 

skupščine občine Koper kot sredstva kanalske pristojbine in pristoj­
bine priključkov na javno kanalizacijo.

8. člen
Sredstva sklada se uporabijo v skladu s finančnim načrtotti ža 

vzdrževanje, rekonstrukcijo in za gradnjo javne kanalizacije ter za
načrtovanje javne kanalizacije. - s

9' člen t
Sklad ima rezervo v višini najmanj 3 % letnih dohodkov sklada. 
O uporabi rezerve odloča upravni odbor sklada.

3. člen
Za 17. a členom odloka se doda nov 17. b člen, ki sc glasi: rt . 10. člen

o ìodki in izdatki sklada sc določijo s finančnim načrtom.

(



St. 5 — 31. marca 1971 URADNE OBJAVE« 29

11. člen
Predvideni in dejanski dohodki ter predvidena in dejanska razpo­

reditev ter uporaba sredstev sc izkazuje z zaključnim računom.

12. č!en
Finančni načrt in zaključni račun sklada sprejme upravni odbor 

sklada.
Finančni načrt in zaključni račun se predložita na vpogled skup­

ščini občine Koper.
13. člen

Odredbodajalec za izvrševanje finančnega načrta sklada je pred­
sednik upravnega odbora sklada.

14. člen
Strokovne, računovodske in administrativne zadeve za sklad 

opravlja oddelek za gospodarstvo in finance občine Koper.

15. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah in 

velja do 31. decembra 1971.
St.: 402-5/71
Koper, 30. marca 1971 Predsednik

MIRO KOCJAN, 1. r.

Na podlagi 14. člena zakona o skladih skupnih rezerv in o uporabi 
njihovih sredstev (Uradni list SRS, št. 46/70) in 119. člena statuta 
občine Koper je skupščina občine Koper na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 30. marca 1971 sprejela:

ODLOK
O NAČINU UPRAVLJANJA 

IN SESTAVI SKUPŠČINE SKLADA SKUPNIH REZERV 
OBČINE KOPER

1. člen
S tem odlokom sc določa način upravljanja sklada skupnih rezerv 

občine Koper (v nadaljnjem besedilu: sklad) in sestav skupščine 
sklada.

2. člen
Sklad upravlja skupščina sklada.
Skupščina sklada ima 25 članov. 5 članov skupščine izvoli skup­

ščina občine Koper, 20 č lanov pa samostojne organizacije združe­
nega dela s posameznih področij gospodarskih dejavnosti in sicer:

- industrija in trgovina po 5
- promet 3
- gostinstvo in obrt po 2
- kmetijstvo, gradbeništvo in komunala po 1

V okviru posamezne gospodarske dejavnosti izvolijo v skupščino 
sklada svoje predstavnike tiste delovne organizacije, ki so v preteklem 
letu odvedle v sklad skupnih rezerv največ sredstev.

Mandatna doba članov skupščine traja 4 leta.

3. člen
Dosedanji upravni odbor sklada pripravi:
- konstituiranje skupščine sklada;
- osnutek statuta sklada;
- določi delovne organizacije posameznih dejavnosti, ki volijo 

predstavnike v skupščino sklada.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 021-5/71
Koper, 30. marca 1971 Predsednik

MIRO KOCJAN, l.r.

Na podlagi 16. člena odloka o upravljanju in vzdrževanju javnih 
vodo-preskrbnih objektov na območju občine Koper (Uradni glasnik, 
št. 7/66) in 119. člena statuta občine Koper je skupščina občine 
Koper na skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 16. marca 1971 sprejela naslednji

SKLEP

1.
Skupščina občine Koper soglaša s sklepom krajevne skupnosti 

Slov. Gračiščc, št. 9/69, z dne 17. septembra 1969 o uvedbi in višini 
prispevka za uporabo vode iz vodnjakov, izvirov in izlivkov ter za­
jezitev, ki so v upravljanju krajevne skupnosti Slov. Gračiščc.

2.
Ta sklep velja takoj.
Št.: 420-89/71
Koper, 16. marca 1971 Podpredsednik

MITJA LOGAR,dipl %k., l.r.

KRAJEVNA SKUPNOST SLOV.GRAČJŠČE

Na podlagi 4. člena odloka o upravljanju in vzdrževanju javnih 
vodno-preskrbnih objektov na območju občine Koper (Uradni glas­
nik, št. 7/66) je svet krajevne skupnosti Slov. Gračiščc na seji dne 
17. septembra 1969 sprejel naslednji

SKLEP

1.
Na območju naselja Kubed, Slov. Gračiščc, Smokvica, Movraž in 

Dvori se uvede plačevanje prispevka za uporabljeno vodo iz vodnja­
kov, izvirov in izlivk ter zajezitev, ki so v upravljanju krajevne skup­
nosti Slov. Gračišče.

2.
Prispevek za porabljeno vodo se plačuje letno v višini 10 - dinar­

jev na posameznega občana z območja, določenega v 1. točki tega 
sklepa ter za posamezno glavo goveda in konj, za goveda in konje 
plača prispevek imetnik živali.

3.
Na drugih območjih krajevne skupnosti Slov. Gračiščc so dolžni 

občani, imetniki goveda in konj plačevati vodni prispevek v višini 5.- 
dinarjev letno na občana in 5.- dinarjev letno na posamezno glavo 
živali.

4.
K temu sklepu da soglasje skupščina občine Koper in se objavi v 

Uradnih objavah.
Prispevek, predpisan s tem sklepom, sc zavezancem obračunava od

1. januarja 1969 dalje.
Št.: 9/69
Slovensko Gračišče, 17. septembra 1969 Predsednik

sveta krajevne skupnosti 
SLAVKO MARSIČ,l.r.

OBČ!NA P!RAN
Na podlagi 47. člena zakona o financiranju družbeno-političnih 

skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64) in 82. člena 
statuta občine Piran je skupščina občine Piran na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 25. marca 1971 sprejela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE PIRAN ZA LETO 1971

1. člen
Občinski proračun za leto 1971 obsega:

Dohodke v znesku
od tega:
1. za razporeditev po posebnem delu 

proračuna
2. za razporeditev v tekočo proračunsko 

rezervo
3. za razporeditev v sklad za urejanje 

mestnega zemljišča
4. za razporeditev v medobčinski 

gasilski sklad
5. za razporeditev v cestni sklad občine

dinarjev
13,849.550

11,256.270

91.060

505.000

700
571.616



30 -URADNE OBJAVE« Št. 5 — 31. marca 1971

6. za razporeditev v posebni račun za
financiranje investicij v šolstvu, 
prosveti in kulturi ter telesnovzgoj­
ni dejavnosti ,1,182.654

7. za razporeditev temeljni kulturni
skupnosti 242.250

2. člen
Od dohodkov prometnega davka od storitev, ki se plačuje po delu 

,.B" tar. št. 5 točke b) odloka o občinskem prometnem davku v 
občini Piran (Uradne objave, št. 20/68, 5/70, 28/70 in 3/71), pri­
pada posebnemu računu za investicije v šolstvu, prosveti in kulturi 
ter telesnovzgojni dejavnosti 60 %, cestnemu skladu občine Piran pa 
29 % od ustvarjenih dohodkov.

Dohodek oa prispevka za urejanje mestnega zemljišča, ki g^ pla­
čujejo občani na podlagi odloka o prispevku za uporabo mestnega 
zemljišča (Uradne objave, št. 15/68), pripada 100% skladu za ure­
janje mestnega zemljišča v občini Piran.

3. člen
Rezervnemu skladu občine Piran pripada 1 % od vseh dohodkov, 

ki pripadajo proračunu občine Piran, razen od prenešenih sredstev.

4. člen
Upravnim organom občine Piran in Obalnega sveta Koper pripa­

dajo poleg v proračunu razporejenih dohodkov tudi dohodki, ki 
predstavljajo povračilo stroškov in plačilo za izvršene usluge.

5. člen
Občinskemu sodišču in organu za kaznovanje prekrškov pripadajo 

poleg v proračunu razporejenih dohodkov tudi dohodki, ki predstav­
ljajo vračilo izdatkov.

Dohodki teh organov, ki predstavljajo vračilo sredstev za posebne 
namene, se knjižijo v korist ustrezne proračunske postavke kot ko­
rektura izdatkov.

6. člen
Pristojni sveti skupščine občine Piran sc pooblaščajo, dav kolikor 

narekujejo potrebe, lahko spremenijo namen in višino sredstev med 
posameznimi postavkami v okviru glavnega namena.

7. člen
Občinski organi in drugi uporabniki sredstev občinskega prora­

čuna za leto 1971 morajo organizirati izvrševanje zadev in nalog 
svojega delovnega področja v mejah sredstev, ki so jim s tem prora­
čunom odobrena, odnosno v mejah zagotovljenih lastnih dohodkov.

Občinski organi, zavodi in organizacije, ki sc financirajo iz pro­
računa, ne smejo prevzemati na račun občinskega dela proračuna 
obveznosti, ki bi presegale zneske, določene za leto 1971 in tudi ne 
ustvarjati obveznosti za občinski proračun naslednjih let, če niso 
take obveznosti določene z aktom, ki ga je sprejela občinska skup­
ščina.

8. člen
Sklepi in priporočila skupščine občine Piran, ki so povezani z 

izvajanjem proračuna občine Piran, sc bodo v letu 1971 smiselno 
uresničili v okviru veljavnih predpisov in ostalih stabilizacijskih ukre­
pov.

9. člen
Sredstva, določena v proračunu za krajevne skupnosti, razdeli na 

posamezne krajevne skupnosti svet za finance po predhodnem spo­
razumu s predstavniki krajevnih skupnosti.

10. člen
Svet za finance je pooblaščen, da razporeja sredstva proračunske 

rezerve (tekoče proračunske rezerve) za premalo predvidene izdatke 
po posameznih postavkah proračuna in dovoljuje izplačila za izredne 
nepredvidene izdatke v breme proračunske rezerve. O tem mora 
naknadno poročati občinski skupščini.

M.člcn
Nosilci razporejenih sredstev so:
1. oddelek za občo upravo in družbene službe za glavne namene

03. 04, 05, 11 in 13;
2. oddelek za gospodarstvo za glavne namene 06, 12, 14 in 16;
3. tajnik skupščine občine Piran za glavni namen 07.

Nosilci razporejenih sredstev in njihove pristojne službe morajo 
skrbeti, da bo financiranje proračunskih potreb v okviru odobrenih 
sredstev posameznih glavnih namenov.

12. člen
Svet za finance je pooblaščen, da odloča o uporabi sredstev re­

zervnega sklada do višine 10.000.- din, vendar samo za namene, 
določene v 1. in 3. točki 96. člena zakona o financiranju družbeno­
političnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36-19/64 in 
43-334/67).

Sredstva rezervnega sklada se začasno lahko uporabijo po 2. točki 
96. člena zakona o financiranju družbeno političnih skupnosti v SR 
Sloveniji za zagotovitev sredstev proračuna občine, kadar v proračun 
neenakomerno pritekajo dohodki.

13. člen
Pregled dohodkov in izdatkov občinskega proračuna za leto 1971 

in njihova razporeditev sta zajeta v bilanci občinskega proračunski 
je sestavni del splošnega dela proračuna.

14. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1971.
Št.: 400-21/70-71
Piran, 25. marca 1971 Predsednica

JOLANDA KOS, 1. r.

PREGLED
DOHODKOV PRORAČUNA OBČINE PIRAN !N NJIHOVE 

RAZPOREDITVE ZA LETO 1971

A. DOHODKI
Vrsta
dohod. Besedilo Znesek

1 2 3
1. Prispevki 4,729.040
2. Davki 6,429.970
3. Takse 1,870.200
5. Dohodki po posebnih zveznih predpisih 505.000
6. Dohodki organov in razni drugi dohodki 279.190
9. Prenešena sredstva 36.150

SKUPAJ 13,849.550

B. SPLOŠNA RAŽPORLDtTEV DOHODKOV
Glavni
namen Besedilo Znesek

1 2 3
03 Kulturno prosvetna dejavnost 

- odstopljeno v % za TKS 242.250
890.000

- za posebni del proračuna 647,750
04 Socialno skrbstvo 1,459.100
05 Zdravstveno varstvo 642.200
06 Komunalna dejavnost

- odstopljeno v % v sklad za ure­
janje mestnega zemljišča

- odstopljeno v % za medobčinski 
gasilski sklad

- za posebni del proračuna

505.000

700
1,328.780

1,834.480

07 Delo državnih organov 3,895.220
11 Financiranje mesta (Obalni svet 

Koper) 550.000
12 Dejavnost krajevnih skupnosti 300000
13 Dejavnost družbeno političnih 

organizacij in društev 671.800
14 Negospodarske investicije

odstopljeno v % poseb. računu
2,454.654

za invest, v šolstvu, prosveti 
in kulturi ter telesnovzgojni 
dejavnosti 1,182.654

16
— za posebni del proračuna 
Gospodarski posegi

1,272.000
883.336

odstoptjeno v % cestnemu sktadu 571.616
- za posebni del proračuna 311.720



Št. 5 — 31. marca 1971 -URADNE OBJAVE« 3!

17 Proračunske obveznosti pretek lili
let 67.700

18 Rezervni sklad 110.000
Razporejeni dohodki 13,758.490

19 Nerazporejena sredstva
(tekoča proračunska rezerva) 91.060
SKUPAJ 13,849.550

Na podlagi drugega odstavka 27. in 28. člena zakona o izobraže­
valnih skupnostih in o financiranju vzgoje in izobraževanju v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 8/69) in 82. člena statuta občine Piran 
je skupščina občine Piran na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 25. marca 1971 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O DOLOČITVI STOPNJE OBČINSKE­
GA PRISPEVKA ZA IZOBRAŽEVANJE IZ OSEBNEGA DO­
HODKA, DELA OBČINSKEGA PRISPEVKA ZA IZOBRAŽE­
VANJE IN DELA OBČINSKEGA DAVKA OD PROMETA BLAGA

NA DROBNO
1. člen

V 3. členu odloka o določitvi stopnje občinskega prispevka za 
izobraževanje iz osebnega dohodka, dela občinskega prispevka za 
izobraževanje in dela občinskega davka od prometa blaga na drobno 
(Uradne objave, št. 3/68, 3/69 in 5/70) sc stopnja „44,24 %*' na­
domesti s stopnjo „29,26 %**.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1971.
Št.: 420-3/70-7!
Piran, 25. marca 1971 Predsednica

y ___________ JOLANDA KOS, 1. r.

Na podlagi 9. člena zakona o obveznem izločanju dela proračun­
skih dohodkov v letu 1970 v posebno rezervo (Uradni list SFRJ, št. 
32/70 in 53/70), 10. člena zakona o skladih skupnih rezerv in o 
uporabi njihovih sredstev (Uradni list SRS, št. 46/70) in 82. člena 
statuta občine Piran je skupščina občine Piran na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 25. marca 197! sprejela

ODLOK
O PRENOSU PRESEŽKOV DOHODKOV 

PRORAČUNA OBČINE PIRAN ZA LETO 1970 
V OBČINSKI SKLAD SKUPNIH REZERV

1. člen
Presežki dohodkov proračuna občine Piran za leto 1970, izločeni 

na račun posebne rezerve pri službi družbenega knjigovodstva po 
določbah zakona o obveznem izločanju dela proračunksih dohodkov 
v letu 1970 v posebno rezervo (Uradni list SFRJ, št. 32/70 in 
53/70), zmanjšani po sklepu skupščine občine Piran za 20%, se 
prenesejo v občinski sklad skupnih rezerv.

Občinski sklad skupnih rezerv vodi ta sredstva ločeno od drugih 
svojih sredstev.

2. člen
Natančnejši pogoji in način za uporabo sredstev, ki se po 1. členu 

tega odloka prenašajo v občinski sklad skupnih rezerv, se določijo s 
pogodbo med občino Piran in občinskim skladom skupnih rezerv.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 402-4/71
Piran, 25. marca 1971 Predsednica

JOLANDA KOS, I. r.

OBč!NA POSTOJNA
Na podlagi 47. člena zakona o financiranju družbeno političnih 

skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64, 43/67, 40/68 
in 43/70) in 86. člena statuta občine Postojna je skupščina občine 
Postojna na seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
30. marca 1971 sprejela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE POSTOJNA ZA LETO 1971

1. člen
Proračun občine Postojna za leto 1971 obsega:

dinarjev
- dohodke v znesku 1 1,388.520
- razporejene dohodke v znesku 11,368.520
- nerazporejene dohodke (tekoča

proračunska rezerva) v znesku 20.000

2. člen
Rezervnemu skiadu občine Postojna pripada 1 % od vseh dohod­

kov, ki pripadajo proračunu občine Postojna, razen prenešenih sred­
stev in prispevka za uporabo mestnega zemljišča. ?

3. člen
Upravnim organom občine Postojna pripadajo poleg v proračunu 

razporejenih dohodkov tudi dohodki, ki predstavljajo povračilo 
plačanih osebnih in materialnih izdatkov, t.j. refundacije občinskih 
skupščin m medobčinske službe ter drugi dohodki medobčinskih 
služb in upravnih organov, ki se financirajo iz finančnega načrta 
upravnih organov občine Postojna.

4. člen
Sredstva za opremo upravnih organov se odvedejo na poseben 

račun občinskih upravnih organov.

5. člen
Sredstva za krajevne skupnosti v znesku 300.000 dinarjev raz­

poredi na posamezne krajevne skupnosti svet za urbanizem, komu­
nalne in stanovanjske zadeve v sporazumu s predstavniki krajevnih 
skupnosti.

6. člen
Sredstva pobranega prispevka za uporabo mestnega zemljišča pri­

padajo v višini 100 % tistim območjem, na katerih so bila zbrana in 
se uporabljajo po določilih 14. člena odloka o prispevku za uporabo 
mestnega zemljišča v občini Postojna (Uradne objave, št. 21/67).

7. člen
Svet za finance skupščine občine Postojna je pooblaščen razpore­

jati sredstva proračunske rezerve za premalo predvidene in nepred­
videne izdatke posamezmh postavk proračuna. O tem mora naknad­
no poročati skupščini občine Postojna.

8. člen
V primeru neenakomernega dotoka proračunskih sredstev, sc 

bodo krili izdatki po tem odloku s posojilom iz rezervnega sklada 
občine Postojna do višine razpoložljivih sredstev sklada.

9. člen
Pregled dohodkov proračuna občine Postojna in njihova razpore­

ditev sta zajeta v bilanci proračuna za leto 1971, kije sestavni de! 
splošnega dela proračuna.

10. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1971.
Št.: 400-1/71
Postojna, 30. marca 1971 Predsednik

MIRAN FAJDIGA, 1. r.
PREGLED

DOHODKOV IN RAZPOREDA DOHODKOV PRORAČUNA
Vrsta OBČINE POSTOJNA ZA LETO 1971

dohodkov Dohodki dinarjev
1 Prispevki / 3,449.788
2 Davki 5,958.732
3 Takse 1,050.000
5 Dohodki po posebnih predpisih 350.000
6 Dohodki organov in razni

drugi dohodki 440.000
7 Dopolnilna sredstva 140.000
9 Prenesena sredstva —

Skupaj 1 1,388.520



32 URADNE OBJAVE« St. 3 — 31. marca 1971

St. gl.
namena Razpored dohodkov dinaijcv

03 Kultumo-prosvctna dej. 833.460
04 Socialno skrbstvo 1,463.600
05 Zdravstveno varstvo 399.620
06 Komunalna dejavnost 905.000
07 Delo državnih organov 4,631.950
12 Dejav. krajev, skupnosti 300.000
13 Dejavnost družb.-političnih

organizacij in društev 715.000
14 Negospodarske investicije 1,695.320
15 Gospodarske investicije 22.000
16 Gospodarski posegi 60.240
17 Proračunske obveznosti iz

prejšnjih let 235.000
18 Rezervni sklad 107.330
19 Nerazporejeni dohodki 20.000

Skupaj 11,388.520

Na podlagi 26., 27. in 29. člena zakona o izobraževalnih skup-
nostih in o finaciranju vzgoje in izobraževanju v SR Sloveniji (Ur. list
SRS, št. 16/67, 5/68, 27/68, 40/68 in 43/70) in 86. člena statuta
občine Postojna je skupščina občine Postojna na skupni seji občin-
skega zbora delovnih skupnosti dne 30. marca 1971 sprejela

ODLOK
O STOPNJAH OBČINSKIH PRISPEVKOV 

ZA FINANCIRANJE VZGOJE IN IZOBRAŽEVANJA 
V OBČINI POSTOJNA

1. člen
Občinski prispevek iz osebnega dohodka iz delovnega razmerja za 

financiranje vzgoje in izobraževanja se plačuje po stopnji 4 %.

2. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o stop­

njah občinskih prispevkov za financiranje vzgoje in izobraževanja 
(Uradne objave, št. 14/69).

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1971.
St.: 402-3/71
Postojna, 30. marca 1971 Predsednik

MIRAN FAJDIGA, 1. r.

Na podlagi 68. člena zakona o financiranju družbeno-političnih 
skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64), V. točke od­
loka o načinu in pogojih za uporabo sredstev, zbranih s prispevkom 
za graditev stanovanj za udeležence NOV (Uradni list SRS, št. 15/69) 
in 86. člena statuta občine Postojna je skupščina občine Postojna na 
skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 30. 
marca 1971 sprejela

ODLOK
O DOPOLNITVI ODLOKA O USTANOVITVI SKLADA 

ZA REŠEVANJE STANOVANJSKEGA VPRAŠANJA 
UDELEŽENCEV NOV IN O MERILIH 
ZA UPORABO SREDSTEV SKLADA

1. člen
V 14. členu odloka o ustanovitvi sklada za reševanje stanovanj­

skega vprašanja udeležencev NOV in o merilih za uporabo sredstev 
sklada (Ur. objave, št. 19/69) se doda nov 4. odstavek, ki se glasi:

„Izjemoma se lahko da 100 % vojaškim vojnim invalidom posojilo 
za nakup stanovanja oz. dograditev stanovanja do zneska 100.000 din 
z odplačilnim rokom do 30 let in 1,5 % obrestno mero."

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
S'-: HO-I/69 Predsednik
Postojna, 30. marca 1971 MJRAN FAJDIGA. 1. r.

Na podlagi 13. člena zakona o oblikovanju in družbeni kontroli 
cen (Uradni list SFRJ. št. 12/67, 23/67, 40/68, 11/69 in 15/70) in 
86 člena statuta občine Postojna je skupščina občme Postojna na 
skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 30. 
marca 1971 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O OBLIKOVANJU 

MALOPRODAJNIH CEN ZA DOLOČENE PROIZVODE

1. člen
V 1. členu odloka o oblikovanju maloprodajnih cen za določene 

proizvode (Uradne objave, št. 15/70) se črta beseda „m!eko .

2. člen
V 2. členu se črta točka V.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 38-1/70
Postojna, 30. marca 1971 Predsednik

MIRAN FAJDIGA, 1. r.

Na podlagi 14. člena zakona o skladih skupnih rezerv in o uporabi 
njihovih sredstev (Uradni list SRS, št. 46/70) in 86. člena statuta 
občine Postojna je skupščina občine Postojna na skupni seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 30. marca 1971 sprejela

ODLOK
O UPRAVLJANJU SKLADA SKUPNIH REZERV 

OBČINE POSTOJNA

1. člen
Sklad skupnih rezerv občine Postojna (v nadaljnjem besedilu: 

sklad) upravlja skupščina sklada.
Skupščina sklada ima 15 članov. 3 člane skupščine izvoli zbor 

delovnih skupnosti skupščine občine Postojna izmed svojih članov, 
12 članov skupščine pa izvolijo samostojne organizacije združenega 
dela, ki imajo sedež v občini Postojna in vplačujejo sredstva v sklad 
(v nadaljnjem besedilu: organizacije).

Mandatna doba članov skupščine traja 4 leta.

.2. člen
V skupščino sklada izvolijo organizacije s posameznih področij 

gospodarske dejavnosti naslednje število članov in sicer:

- industrija 3
- promet 2
- trgovina, gostinstvo in turizem 3
- kmetijstvo in gozdarstvo 3
- obrt, komunala inostale dejavnosti 1

V okviru posamezne gospodarske dejavnosti izvolijo v skupščino 
sklada svoje predstavnike tiste organizacije, ki so v preteklih dveh 
letih vplačale v sklad skupnih rezerv največ sredstev.

Organizacije iz prejšnjega odstavka določi svet za gospodarstvo 
skupščine občine Postojna.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 402-10/71
Postojna, 30. marca 1971 Predsednik

MIRAN FAJDIGA, L r.

Na podlagi 86. člena statuta občine Postojna je skupščina občine 
Postojna na skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 30. marca 1971 sprejela

ODLOK
O NAGRADI OBČINE POSTOJNA „23. APRIL" 

l.člcn
Skupščina občine Postojna podeljuje nagrado občine Postojna 

„23. april za posebne uspehe na raznih področjih gospodarskega in



Št. 5 — 31. marca 1971 »URADNE OBJAVE« 33

družbenega življenja, ki pomembneje prispevajo k razvoju in ugledu 
občine.

Nagrada se podeljuje praviloma vsako leto za občinski praznik 23. 
aprila.

2. člen
Nagrado lahko prejmejo posamezniki, ki stalno prebivajo oz. delu­

jejo v občini Postojna, delovne skupnosti ali drugi kolektivi, druž­
beno politične organizacije, društva ter delovne in druge organizacije, 
ki imajo sedež v občini Postojna (v nadaljnjem besedilu: oiganiza-
cije). -,3. člen

' Nagrada se podeljuje praviloma za posebne uspehe, dosežene v 
daljšem časovnem razdobju.

4. člen
Sklep o izbiri nagrajencev sprejme poseben 7-članski odbor, ki ga 

imenuje občinska skupščina izmed občanov, ki delajo na raznih pod­
ročjih dela. Mandatna doba članov odbora je 4. leta.

5. člen
V posameznem letu se podeli 1 nagrada posameznikom in 1 na­

grada organizacijam.
Posameznik prejme denarno nagrado in diplomo, organizacija pa 

plaketo in diplomo. Višino denarne nagrade določi vsako leto pose­
bej odbor iz 4. člena tega odloka glede na razpoložljiva sredstva.

6. člen
Skupščina občine Postojna zagotovi sredstva za nagrade „23. 

april" vsako leto v proračunu občine.

7. člen
Pogoji za dodeljevanje nagrad in način dela odbora se določijo v 

pravilniku, ki ga sprejme občinska skupščina.

8. člen
Administrativne in tehnične zadeve za odbor opravlja tajništvo 

obč. skupščine.
9. člen

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o ustano­
vitvi sklada občine Postojna „23. april" (Uradne objave, št. 5/68).

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št. 402-9/71
Postojna, 30. marca 1971 Predsednik

MIRAN FAJDIGA, 1. r.

Na podlagi 7. člena odloka o nagradi občine Postojna „23. april" 
in 86. člena statuta občine Postojna je skupščina občine Postojna na 
skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 30. 
marca 1971 sprejela

PRAVILNIK
O PODELJEVANJU NAGRADE OBČINE POSTOJNA 

„23. APRIL"

1. člen
Nagrade „23. april" podeljuje občinska skupščina Postojna na 

slavnostni seji ob občinskem prazniku 23. aprila.

2. člen
Nagrada se podeljuje praviloma za posebne uspehe, dosežene v 

daljšem časovnem razdobju.
Izjemoma lahko odbor za izbiro nagrajencev iz 4. člena odloka o 

nagradi občine Postojna „23. april" (v nadaljnjem besedilu: odbor) 
sklene, da sc podeli nagrada za dosežene uspehe v preteklem letu.

3. člen
Odbor razpiše nagrade vsako leto najpozneje do 28. februarja, 

predlogi pa morajo biti odboru dostavljeni najpozneje do 31. marca.
Pozneje prispeli predlogi se ne obravnavajo.

4. člen
Razpis se opravi z javnimi informacijskimi sredstvi in s pismenim 

obvestilom vsem, ki so lahko predlagatelji po tem pravilniku.

V razpisu določi odbor število, vrsto in višino nagrad, kriterije za 
podeljevanje nagrad, kaj mora vsebovati predlog za podelitev nagrade, 
kdo je lahko predlagatelj ter rok za vložitev predlogov.

5. člen
Predloge za podelitev nagrad lahko podajo delovne in druge orga­

nizacije, družbeno politične organizacije, društva, občinska skup­
ščina in njeni organi, krajevne skupnosti in občani.

Predlogi za podelitev nagrade morajo biti pismeni in morajo vsebo­
vati poleg vseh podatkov o kandidatih podrobno utemeljitev, zakaj se 
kandidata predlaga za nagrado.

Odbor lahko zahteva za predlagatelja dodatno obrazložitev pred­
loga, lahko pa vpraša za mnenje tudi druge organe in organizacije.

6. člen
Nagrado lahko dobi posameznik, ki je pokazal izredne uspehe na 

področju, na katerem dela, bodisi v gospodarstvu, družbenih službah, 
na političnem, kulturnem, telesnovzgojnem ali drugem področju in je 
s svojimi uspehi pomembno prispeval k vidnemu napredku in ugledu 
področja oz. občine.

Enak kriterij velja za druge kandidate po 2. členu odloka o na­
gradi „23. april".

Uspehi kandidatov morajo že prej vzbuditi pozornost in priznanje 
javnosti v občini.

7. člen
Sklep o podelitvi nagrad mora biti sprejet najmanj tri dni pred 

podelitvijo.
O podelitvi nagrad odloča odbor na seji z večino glasov vseh čla­

nov odbora.
O seji se piše zapisnik. V zapisnik je potrebno vnesti poleg ostalega 

kratko utemeljitev sklepa odbora za vsakega posameznega kandidata.

8. člen
Odbor lahko v posameznem letu ne podeli nagrad, če ugotovi, da 

noben od predlaganih kandidatov ne izpolnjuje pogojev po odloku 
oz. tem pravilniku.

9. člen
Z dnem, ko začne veljati ta pravilnik, prenehajo veljati pravila 

sklada „23. april".
10. člen

Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št. 402-9/71
Postojna, 30. marca 1971 Predsednik

MIRAN FAJDIGA, 1. r.

Na podlagi drugega odstavka 28. člena zakona o volitvah odbor­
nikov občinskih skupščin (Uradni list SRS, št. 5/69) je skupščina 
občine Postojna na seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 2. marca 1971 izdala

ODLOČBO

1. Ivan Zabukovec, sodnik občinskega sodišča v Piranu, se razreši 
dolžnosti namestnika predsednika občinske volilne komisije v Po­
stojni.

2. Marija Mikec, sodnica občinskega sodišča v Postojni, se ime­
nuje za namestnika predsednika občinske volilne komisije v Postojni.

3. Ta odločba velja takoj in se objavi v Uradnih objavah.
Št.: 020-10/66
Postojna, 2. marca 1971 Predsednik

MIRAN FAJDIGA, I. r.

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA 
V POSTOJNI

POROČILO
O IZIDU NADOMESTNIH VOLITEV ODBORNIKOV 

V ZBOR DELOVNIH SKUPNOSTI SKUPŠČINE 
OBČINE POSTOJNA

Občinska volilna komisija v Postojni po pregledu volilnih spisov in 
preštetju glasovnic



Št. 5 — 31. marca 1971URADNE OBJAVE*

ugotavlja
da je bil izid nadomestnih volitev odbornikov v zbor delovnih skup­
nosti skupščine občine Postojna v posamezni volilni enoti dne 22. 
februarja 1971 tale:

SKUPINA GOSPODARSTVA
1. V volilni enoti št. 15, v kateri se voli en odbornik, je glasovalo 

455 delovnih ljudi. Kandidiral je samo kandidat Ruggero Ščuka, Po­
stojna, UL Prekomorskih brigad 2, kije dobil 447 glasov. Ker je dobil 
večino glasov vseh delovnih ljudi, vpisanih v volilni imenik, je bil tudi 
izvoljen za odbornika. Neveljavnih glasovnic je bilo 8.

2. V volilni enoti št. 16, v kateri se voli en odbornik, je glasovalo 
277 delovnih ljudi. Kandidiral je samo kandidat Andrej Marinšek, 
Šmihel pod Nanosom št. 13, kije dobil 272 glasov. Ker je dobil 
večino glasov vseh delovnih ljudi, vpisanih v volilni imenik, je bil tudi 
izvoljen za odbornika. Neveljavnih glasovnic je bilo 5.

Št.: 020-11/70
Postojna, dne 23. februarja 1971

Tajnik Predsednik
ALOJZ ŽEGA, 1. r. STOJAN KOCJANClC, 1. r.

Clan
VIKTOR JENCEK, 1. r.

OBČ!NA SEŽANA
Na podlagi 47. člena zakona o financiranju družbeno političnih 

skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64, 43/67, 40/68 
in 43/70) je skupščina občine Sežana na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 31. marca 1971 sprejela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE SEŽANA ZA LETO 1971

1. člen
Občinski proračun za leto 1971 obsega:

- dohodke v znesku
- razporejene dohodke v znesku
- nerazporejene dohodke (tekočo 

proračunsko rezervo)

2. člen
Rezervnemu skladu občine Sežana pripada 1 % od vseh proračun­

skih dohodkov, razen od prispevka za uporabo mestnega zemljišča.

, 3. člen
Upravnemu organu skupščine občine Sežana pripadajo poleg raz­

porejenih sredstev v proračunu tudi vsi dohodki, kijih upravni organ 
ustvari s svojo dejavnostjo.

4. člen
V primeru neenakomernega pritekanja proračunskih dohodkov 

sme skupščina občine Sežana najeti za redno izvrševanje proračun­
skih izdatkov posojilo do zneska 400.000 dinarjev iz občinskega 
rezervnega sklada.

Temeljna izobraževalna skupnost Sežana lahko v primeru ne­
enakomernega pritekanja dohodkov najame za redno izvrševanje 
izdatkov posojilo do zneska 200.000 dinarjev iz občinskega rezerv­
nega sklada.

5. člen
Svet za finance skupščine občine Sežana je pooblaščen, da raz­

poreja sredstva tekoče proračunske rezerve za premalo predvidene 
izdatke po posameznih postavkah proračuna in dovoljuje izplačila za 
izredne nepredvidene izdatke iz proračunske rezerve. O tem je svet 
dolžan naknadno poročati skupščini občine Sežana.

6. člen
Da bi sc zagotovila normalna izvršitev proračuna, se do 31. avgu­

sta 1971 vsi proračunski izdatki omejijo za 2%, razen sredstev, 
namenjenih v sklad za socialno varstvo in za izpolnjevanje pogod­
benih obveznosti.

7. člen
Pregled dohodkov občinskega proračuna za leto 1971 in njihova 

razporeditev sta zajeta v bilanci in v posebnem delu občinskega pro­
računa za leto 1971, ki sta sestavni del tega odloka.

8. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1971.
Št.: 400-4/70
Sežana, 31. marca 1971 Predsednik

STANE ČEHOVIN, L r.

PREGLED
DOHODKOV IN RAZPOREDA DOHODKOV 

PRORAČUNSKIH SREDSTEV ZA LETO 1971
Vrsta dohodka 
oz. razpored 
dohodkov Dohodki

Znesek
dinarjev

1 Prispevki 2,760.500
2 Davki 6,552.702
3 Takse 2,420.449
5 Prispevek za uporabo mest. zemljišča 210.000
6 Dohodki organov in razni drugi 

dohodki 90.000
7 Dopolnilna sredstva 161.000
8 Prenesena sredstva 48.055

SKUPAJ 12,242.706

Namen Znesek
glavni Razpored dohodkov dinarjev

03 Znanstveno in kulturno prosvetna 
dejavnost 708.278

04 Socialno skrbstvo ,1,850.000
05 Zdravstveno varstvo 915.442
06 Komunalna dejavnost 1,076.000
07 Delo državnih organov 5,298.151
11 Prispevek za uporabo mestnega 

zemljišča 210.000
12 Delo krajevnih skupnosti 528.000
13 Dejavnost družb, političnih 

organizacij in društev 564.194
14 Negospodarske investicije 491.641
16 Gospodarski posegi 70.000
17 Proračunske obveznosti iz 

prejšnjih let , 281.000
18 Vlaganje v rezervni sklad , 120.000 '
19 Nerazporejena sredstva 130.000

SKUPAJ 12,242.706

Na podlagi 9., 14. in 20. člena zakona o prispevkih in davkih 
občanov (Uradni list SRS, št. 7/69, 40/69, 26/70 in 46/70), 9. 
člena temeljnega zakona o davku na dobitke od iger na srečo (Uradni 
list SFRJ, št. 52/64) in 119. člena statuta občine Sežana je skup­
ščina občine Sežana na seji občinskega zbora in na seji zbora delov­
nih skupnosti dne 31. marca 1971 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PRISPEVKIH IN 

DAVKIH OBČANOV

1. člen
2. člen odloka o prispevkih in davkih občanov (Uradne objave, št. 

24/69 in 10/70) se spremeni in se glasi:
„Stopnja občinskega prispevka iz osebnega dohodka iz delovnega 

razmerja je proporcionalna in znaša 5,5 %.
Sredstva iz prispevka po prejšnjem odstavku se v celoti odstopijajo 

temeljni izobraževalni skupnosti za financiranje vzgoje in izobraže­
vanja v letu 1971."

2. člen
5. člen se spremeni in glasi:
„Katastrskc občine sc uvrstijo v štiri skupine, za katere se določijo 

različne stopnje občinskega prispevka od kmetijstva:

dinarjev
12.242.706
12.112.706

130.000



Št. 5 — 31. marca 1971 *URADNE OBJAVE« 35

IH. skupina zajema naslednje katastrske občine: Dutovlje, Križ, 
Sežana, Tom^, Utovlje, Avber, Kazlje, Komen in Sveto.

IV/A skupina zajema naslednje katastrske občine: Brje pri 
Komnu, Dane pri Divači, Divača, Dolenje Ležeče, Dolenja vas, Fam­
lje, Erzelj, Gabrčc, Gabije, Gornje Vreme, Hruševica, Hrpelje, Kob- 
dilj, Kobjeglava, Koboli, Kopriva, Krajna vas, Lokev, Mali dol, Merče, 
Naklo, Ocizla, Pliskovica, Potoče, Povir, Prešnica, Rodik, Skopo, 
Senožeče, Škofije, Škrbina, Štorje, Tomačevica, Veliki dol, Voglje, 
Volčji grad in Vremski Britof.

IV/B skupina zajema naslednje katastrske občine: Brestovica, 
Gabrovica, Gorjansko, Ivanji grad, Obrov, Podgorje, Rakitovec, Sena- 
dole, Štanjel in Zazid.

IV/C skupina zajema naslednje katastrske občine: Artviže, Barka, 
Bazovica, Brezovica, Draga, Golac, Gradišče, Griže, Gročana, Gro- 
pada, Hotična, Javorje, Kovčice, Kozjane, Laže, Markovščina, Mate­
rija, Misliče, Podgrad pri Vremeh, Poljane, Ritomeče, Slivje, Štjak, 
Tatre, Trebče, Vareje, Vatovlje, Veliko polje in Veliki Repen/*

3. člen
Prvi odstavek 6. člena se spremeni in glasi:
„Občinski prispevek od kmetijstva se obračunava in plačuje:

1. v III. skupini po stopnji 20 %
2. v IV/A skupini po stopnji 10 %
3. v IV/B skupini po stopnji 3 %
4. v IV/C skupini se ne plačuje občinski prispevek od kmetijstva.**

4. člen
V drugem odstavku 7. člena se število „3.000** nadomesti s šte­

vilom „5.000**. c ...5. člen
Prvi odstavek 10. člena se spremeni in sc glasi:
„Najvišji letni kosmati osebni dohodek delavca ustrezne strokovne 

izobrazbe, na podlagi katerega se določa pavšalna letna osnova in 
povprečni letni kosmati osebni dohodek, na podlagi katerega se 
določa osnova za prispevek od obrtnih dejavnosti po dejanskem oseb­
nem dohodku, znaša za posamezne dejavnosti:

Zap.

Naj višji 
letni kos­
mati znes.

Povprečni 
letni kos­
mati znes.

št. Dejavnost - stroka os. doh. os. doh.
a) predelava kovin: dinarjev dinarjev

1. kovaštvo, podkovsko kovaštvo 19.000 14.000
2. kotlarstvo 23.000 19.000
3. ključavničarstvo 25.000 20.000
4. kleparstvo 23.000 19.000
5. mehanika 23.000 19.000
6. mehanika koles 21.000 17.000
7. avtomehanika 25.000 20.000
8. avtokleparstvo 25.000 20.000
9. orodjarstvo 21.000 19.000

10. livarstvo 25.000 20.000

1.

b) izdelovanje električnih 
aparatov in pribora: 

elektroinstalaterstvo 35.000 27.000
2. elektromchanika 33.000 25.000

1.
c) predelovanje lesa: 
kolarstvo in izdelovanje lesenih 
karoserij 21.000 16.000

2. sodarstvo in izdelovanje kadi 21.000 16.000
3. mizarstvo 28.000 24.000
4. tapetništvo in dekoraterstvo 26.000 23.000

1.
d) izdelovanje tekstilnih izdelkov: 
pletilstvo (trikotaža) 20.000 16.000

2. moško krojaštvo 21.000 17.000
3. žensko krojaštvo 21.000 16.000

1.
e) predelovanje usnja: 
čevljarstvo 18.000 15.000

2. rokavičarstvo 18.000 15.000

1.
f) izdelovanje živil: 
mesarstvo in izdelovanje klobas 49.000 38.000

2. slaščičarstvo 46.000 43.000
3. mletje žita in drugo 19.000 16.000

g) izdelovanje in popravljanje 
raznovrstnih izdelkov:

1. izdelovanje bičev 18.000 15.000

1.
h) stavbna obrt:
instalaterstvo za vodovod, plinsko 
napeljavo in kanalizacijo 28.000 24.000

2. zidarstvo in fasaderstvo 29.000 25.000
3. kamnoseštvo in izdelovanje umet­

nega kamna in predmetov iz mar­
morja in umetnega kamna 22.000 17.000

4. soboslikarstvo in pleskarstvo 25.000 19.000
5. pečarstvo za postavljanje peči 

in oblaganje peči 25.000 19.000
6. žganje apna 25.000 19.000

1.
i) obrtne osebne in druge storitve: 
moško frizerstvo 25.000 21.000

2. žensko fizerstvo 19.000 16.000
3. dimnikarstvo 23.000 19.000
4. vozno ličarstvo in ličarstvo 

drugih kovinskih predmetov 26.000 23.000
j) gostinske storitve 45.000 36.000
k) prevozništvo 33.000 28.000
1) druge dejavnosti 22.000 18.000**

6. člen
Prvi odstavek 11. člena se spremeni in se glasi:
..Prispevek od obrtne dejavnosti v pavšalnem znesku, ki se obraču-

nava
Zap.

in plačuje vnaprej, znaša po strokah:
Znesek

št. Stroka prispevek v dinarjih
1. Predelava kovin: od do

a) avtomehanika, mehanika, avto­
kleparstvo 500 1.500

b) ključavničarstvo, kleparstvo, 
kotlarstvo 150 1.500

c) kovaštvo 50 500
2. Izdelovanje električnih aparatov in 

pribora:
a) avtoelektričarstvo, elektromchanika, 

elektroinstalaterstvo 500 2.000
b) elektromehanika za radijske spre­

jemnike in televizorje 400 1.500
3. Stavbna obrt:

a) instalaterstvo za vodovod, plinsko 
napeljavo in kanalizacijo, sobo­
slikarstvo in pleskarstvo 500 2.000

b) zidarstvo in fasaderstvo, kamno­
seštvo, tesarstvo 400 1.800

4. Predelava lesa:
a) tapetništvo in dekoraterstvo 100 1.200
b) kolarstvo in izdelovanje lesenih 

karoserij 50 500
c) mizarstvo 300 1.500

5. Predelovanje usnja: 
a) jermenarstvo, sedlarstvo, rokavi­

čarstvo, čevljarstvo 60 800
,6. Izdelovanje tekstilnih izdelkov: 

a) moško krojaštvo 100 1.000
b) žensko krojaštvo 100 800
c) pletilstvo 100 ' 600

7. Osebne in druge storitve:
a) vozno ličarstvo in ličarstvo drugih 

kovinskih predmetov
b) moško in žensko frizerstvo 100 1.000
c) pranje in likanje perila 100 600
d) fotografiranje in črkoslikarstvo 200 900

8. Godbeniki 80 800
9. Mletje žita za druge 80 500

10. Druge gospodarske dejavnosti 200 1.500**
7. člen

13. člen se spremeni in se glasi:
„Stopnje občinskega prispevka iz osebnega dohodka od obrtnih in 

drugih gospodarskih dejavnosti znašajo:



36 ^URADNE OBJAVE« Št. 5 — 31. marca 1971

Osnova dinarjev 
nad do

Stopnja
v%

20.000 8
20.000 25.000 10
25.000 30.000 12
30.000 35.000 15
35.000 40.000 17
40.000 45.000 19
45.000 50.000 22
50.000 55.000 24
55.000 60.000 26
60.000 - 28**

8. člen
15. člen se spremeni in se glasi:
„Pri odmeri prispevka od obrtnih dejavnosti, ki se plačuje po 

dejanskem osebnem dohodku, se prizna kot strošek in se letno odbije 
od celotnega dohodka ekonomska amortizacija od vrednosti osnov-
nih sredstev in sicer:

- za stroje, orodje in inventar do 10%
- za prevozna sredstva do 15 %
- za poslovne stavbe do 2%**

9. člen
Prvi odstavek 16. člena se spremeni in se glasi:
Najnižja osnova za odmero prispevka iz osebnega dohodka od

opravljanja intelektualnih storitev (v nadaljnjem besedilu: prispevek
od intelektualnih storitev) znaša:

Zap.
št. dinajjev
1. za diplomirane pravnike 40.000
2. za zdravnike, zobozdravnike 39.000
3. za dentiste 34.000
4. za vse druge , 20.000*'

Za prvim odstavkom sc doda nov drugi odstavek, ki se g!asi: 
..Duhovniki in cerkve plačujejo ta prispevek v pavšalnem letnem 

znesku/*
Dosedanji drugi odstavek postane tretji odstavek.

10. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1971.
$t.: 422-1/1968-5
Sežana, 31. marca 1971 Predsednik

STANE ČEHOVIN, 1. r.

Na podlagi 15. člena temeljnega zakona o usmerjanju in izločanju 
sredstev za stanovanjsko izgradnjo (Uradni list SERJ, št. 60/70) in 
119. člena statuta občine Sežana je skupščina občine Sežana na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 31. marca 1971 
sprejela

ODLOK
ODSTOTKU SREDSTEV, KI SE V LETU 1971 IZLOČAJO IZ 
SKLADA SKUPNE PORABE ZA SUBVENCIONIRANJE

STANARIN

1. člen
Delovne organizacije oziroma samostojne organizacije združenega 

dela. druge pravne osebe in državni organi, ki so dolžni v letu 1971 
izločati 4 % sredstev od dohodka iz delovnega razmerja v sklad 
skupne porabe za stanovanjsko izgradnjo (13. člen temeljnega zakona 
o usmerjanju in izločanju sredstev za stanovanjsko izgradnjo, Uradni 
list SERJ, št. 60/70) morajo od 1. januarja 1971 izločati od teh 
sredstev 4 % na poseben račun pri službi družbenega knjigovodstva za 
pokrivanje razlik v stanarini (subvencioniranje).

2. člen
Organizacijam, ki gospodarijo s stanovanjskimi zgradbami v druž- 

beni lastnini, pripada od 1. januarja 1971 subvencija v znesku, ki 
odgovarja razliki med pogodbeno stanarino m Stanarino, ki so jo 
nosilci stanovanjske pravice plačali oziroma bi jo plačali v letu 1970.

Ì člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1971.

Št.: 36-11/65-3
Sežana, 31. marca 1971 Predsednik

STANE ČEHOVIN, L r.

KRAJEVNA SKUPNOST SLIVJE

Na podlagi 162. člena zakona o prispevkih in davkih občanov 
(Uradni list SRS, št. 7/69) in sklepa zbora volivcev naselja Hotičnaz 
dne 28. februarja 1971 je svet krajevne skupnosti Slivje na seji dne 8. 
marca 1971 sprejel naslednji

SKLEP
O UVEDBI KRAJEVNEGA SAMOPRISPEVKA 

ZA NASELJE HOTlCNA

1.
Na območju krajevne skupnosti Slivje se za naselje Hotična uvede 

krajevni samoprispevek za vzdrževanje javne ceste od odcepa ceste L 
reda Trst-Reka do vasi Hotična in vseh vaških cest in poljskih poti, 
za očiščenje vaškega kala in za vsa druga dela, ki so skupnega 
pomena.

2.
Dela iz 1. točke tega sklepa zahtevajo 35.000 dinarjev in morajo 

biti izvršena do 31. decembra 1976.

3.
Krajevni samoprispevek po tem sklepu znaša 1.000 delovnih ur za 

člane posameznega gospodinjstva.
Obveznost iz prejšnjega odstavka sc lahko izpolni tudi v denarju in 

sicer po 10 dinarjev za delovno uro.

4.
Denarno nadomestilo sc plača krajevni skupnosti Slivje, ki ga sme 

uporabiti le za namene, za katere je bi! uveden krajevni samoprispe­
vek.

5.
Za oprostitve krajevnega samoprispevka v delu oziroma nadome­

stila v denarju se uporabljajo določbe 168. člena zakona o prispevkih 
in davkih občanov (Uradni list SRS, št. 7 /69).

6.

Na predlog sveta krajevne skupnosti Slivje uvede davčna uprava 
občine Sežana prisilno izterjavo denarnih nadomesti! pri zavezancih 
krajevnega samoprispevka, ki svoje obveznosti iz tega sklepa ne bodo 
izpolnili niti na pismeni opomin krajevne skupnosti Slivje.

7.
Svet krajevne skupnosti Slivje je odgovoren za zbiranje sredstev in 

izvajanje del po tem sklepu.

8.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 
Stivje,8.marcat97i Predsednik

LUKAČ BRANKO. L r.


